
Projekt

z dnia  20 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LX/241/2018 w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na 
obszarze Gminy Bralin, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 12 § 1 i 2, 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Bralin uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/241/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Bralin, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2651), zmienionej uchwałą nr 
LXII/253/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2018 r. o zmianie uchwały nr LX/241/2018 w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Bralin, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Poz. 4538)  w celu dostosowania granic 
obwodów głosowania do stanu faktycznego, wiersz nr 2 – dotyczący obwodu nr 2 – otrzymuje brzmienie:

        2.                   Sołectwo Bralin, ulice: 
3 Maja, Błotna, Dworcowa, Jabłonkowa, Kacza, Kościelna, 
Kościuszki, Kręta, ks. Jana Ćwiejkowskiego, Leśna, Lipowa 
od nr 1-14i, Łąkowa, Malinowa, Marii Konopnickiej, 
Namysłowska, Polna, Południowa, Pólkowska, Rynek, Stara, 
Strażacka, Wiosenna, Wiśniowa, Wrocławska od nr 34 do nr 
100, Zielona.

Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika

ul. Rynek 1
63-640 Bralin

§ 2. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Kaliszu II, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 8C347D97-C016-499A-89CF-AA2FDDB57229. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w uchwale w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Bralin,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych mają na celu dostosowanie
opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, a także uwzględnienie nowych numerów
nieruchomości. Granice obwodów nie ulegają zmianie.

Id: 8C347D97-C016-499A-89CF-AA2FDDB57229. Projekt Strona 1




